Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Mo

rales

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

cODIGO

000009015915
351

000750102054
521

000750179165
646

000750179166
855

000004178900
296

000750179166
446

000007066214
122

000020173600
000

000000000000
460

000070646000
065

000750105590
952

000750954607
566

CLAVE

PROD SERV

60141000-
Juguetes

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181905-
Galletas de
dulce

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

11111700-
Arena

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50111520-
Pollo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

10121805-
Comida
himeda para
gatos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131811-
Productos de

CANTIDAD

0.558

0.97

DESCRIPCION

AW DIE CAST

Base: 17.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NUTRI

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AU MARIAS480

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AGUA GREAT

Base: 21.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MARUCHAN RAM

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor:
AU ARENA 2KG

Base: 36.21,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NISSIN CMRON

Base: 9.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
NUGGET POLLO

Base: 33.48,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TORT MAIZ

Base: 12.51,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
WHISKAS

Base: 31.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALP CREMA RG

Base: 16.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SUAVIZANTE

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10 de Febrero del 2022

07:50:01

IXACN18786

F600581F-80EE-4C7D-AC9F-25CD77FC2C81

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$17.24

% Importe: $2.7
$25.00

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.0(
$5.00

6 Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $5.7
$9.60

Importe: $0.00
$60.00

% Importe: $0.0(
$12.90

% Importe: $0.00
$10.09

% Importe: $5.1
$16.00

6 Importe: $0.00
$27.59

©

o
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$17.24

$25.00

$23.00

$21.50

$20.00

$36.21

$9.60

$33.48

$12.51

$40.34

$16.00

$27.59

IMPORTE DESCUENTO

$8.45

Pagina 1 de 2




lavanderia

Base: 27.59,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000750617451 | 10121804- (1 WHISKAS500G H87-Pieza |PIEZAS $31.03 $31.03
478 Comida seca
para gatos
Base: 31.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.97
000000000004 | 50406500- [0.425 JITOMAT SALA KGM- KILO $24.99 $10.62
087 Tomates Kilogramo

Base: 10.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 282024042898546252699

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $324.12
DESCUENTO ($8.45)
002-1VVA 16.000000% $23.03
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $338.70

CADENA ORIGINAL

|[1.1]F600581F-80EE-4C7D-AC9F-25CD77FC2C81|2022-02-
10T07:51:02|SST060807KUO|M1J3/8Aqijb1vIOILIBuB1RxIi/StRz03r6f6Y 0FshW4GHY OH7QJ9IWNQopKCcEFI21RLVVE42LuaGt7N8HLDQhIDOVISMHKITSpxAD8XIIV7SApyLMIEBEVfoClcEks
ZEjNH99D9J9NN4XUbweeE8ZC4AvCYdY1453x0tWNhZoNOr/gI8A38CLIQKGW8v2j4eL/f3Y Oj/5WuJBwW7TxQsntpPWzvgXo4afof+aax+e/sOZK+
vgNdiOmIvGIGrARIedmspXGGgInPAjIIGLY YusvDBY RrgKgyPkssZpgh7yeoTtZOglQ5g5pix4cuAuo9FKSM1tPELj9Pd1ze WRDOiIP9Eg==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M1J3/8Aqijb1vJOILIBUB1RxIi/StRz03r6f6'YOFshW4AGHYOH7QI9IWNQopKCcEFI21RLVVE42LuaGt7N8HLDQhIDOVISMHKITSpxAD8XIV7SApyLMIEBEVfoClcEkszEjNHI9DIIINN4AXUbweeE
8ZC4vCYdY1453x0tWNhZoNOr/gI8A38CLIQKGW8v2j4eL/f3Y Oj/5WuJBwW7TxQsntpPWzvgXo4fof+aax+e/sOZK+
vgNdiomIvG9GrARIedmspXGGgInPAJIIGLY YusvDBY RrgKqyPkssZpgh7yeoTtZOglQ5q5pix4cuAuo9FKSMItPELj9Pd1zeWRDOIPIEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gkVcUCSg0S+cfl6dGIFdaXcQ/Bbh4+5rY 1rhJPurtXtDNvh/f+rNNwszi8diLHWDRCSc8mVCIL1KAngPVKLdsUI/M+
8zZWWJ2BAEVLhtcxSxAMSKS/7wKrTQLuQmpmOulLzckHe/zYxp1xb05KispColoRjiTmNFq0Xoys8JrgJRKb5bj28ME0ZGUQMVTYNBVZYAqUcLaAfZO3kbgvNeMzIPIWmHxXCFIASueZMZarr
Sj+YDhxmpryJ4S3Y7TCwBgxmwrLd3G0wgvrn5ttSKUoTxx5Au5+nAOKT/pOZ6fk+w5UZLFx+be5Xyz3eM4LVxLegzFPtg0gFNUQCf5cRX1jPQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55740 a 10 de Febrero del 2022 07:50:01 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Febrero del 2022 07:51:02 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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